

令和5年3月31日（令和5年5月12日）

国道9号但馬トンネル照明設備更新工事 【工事設計書（公表資料）】

豊岡河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	国道9号但馬トンネル照明設備更新工事
工事地名	自：兵庫県養父市関宮地先 至：兵庫県美方郡香美町村岡区八井谷地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 5年 3月	1 2) 設 計 年 月	令和 5年 1月
2) 事務所名	豊岡河川国道事務所 道路管理課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	5060010022	1 4) 単価適用年月	2023年 3月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2023年 3月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	
6) 主 工 種	道路維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	272日間 自 令和 5年 4月 1日 (当初) 至 令和 5年12月28日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	兵庫県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	養父市 他	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道9号	2 2) 処 分 費 等	13,500
		2 3) 公 告 日	令和 5年 1月17日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	国道9号但馬トンネル照明設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	電気設備(機器単体)	数量増減	金額増減	摘要
電気設備(機器単体)		式	1		738,000					
トンネル照明		式	1		738,000					
トンネル照明設備		式	1		738,000					
自動調光装置	照度計式	組	1	738,000	738,000					単-1号
機器単体費		式	1		738,000					
電気設備		式	1		80,456,600					
トンネル照明設備工		式	1		76,631,185					
トンネル照明設備設置工		式	1		25,859,009					
照明器具設置	LED式 KCE050-2	台	1	197,900	197,900					単-2号
自動点滅器取付	200V 3A	個	1	9,829	9,829					単-3号
照明器具設置	LED式 KCE100-2	台	1	175,200	175,200					単-4号
照明器具設置	LED式 KCE100-2	台	2	221,900	443,800					単-5号

設計内訳書

工事名	国道9号但馬トンネル照明設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	数量増減	金額増減	摘要
照明器具設置	LED式 KCE100-2	台	1	177,700	177,700				単-6号
照明器具設置	LED式 KCE100-2	台	1	224,400	224,400				単-7号
トンネル照明器具設置	LED式 基本照明	式	1		11,406,000				内-1号
トンネル照明器具設置	LED式 入口照明	式	1		10,481,200				内-2号
自動調光装置設置	制御部	台	1	27,090	27,090				単-8号
自動調光装置設置	受光部	台	1	11,290	11,290				単-9号
照明器具取付架台設置	2500L×340W×150H	個	1	139,500	139,500				単-10号
照明器具取付架台設置	3500L×340W×150H	個	2	185,300	370,600				単-11号
照明器具取付架台設置	3500L×540W×150H	個	1	202,900	202,900				単-12号
照明器具取付架台設置	5500L×340W×150H	個	2	273,700	547,400				単-13号
照明器具取付架台設置	6500L×340W×150H	個	2	330,200	660,400				単-14号
照明器具取付架台設置	7500L×340W×150H	個	1	377,600	377,600				単-15号

設計内訳書

工事名	国道9号但馬トンネル照明設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
照明器具取付架台設置	8000L×340W×150H	個	1	406,200	406,200			単-16号	
配管・配線工		式	1		31,996,618				
屋外配管	G36	m	23	3,017	69,391			単-17号	
配管支持金具取付	ダクター L=100mm (SUS)	個	3	4,064	12,192			単-18号	
配管支持金具取付	ダクター L=200mm (SUS)	個	4	4,626	18,504			単-19号	
屋外配管支持金物 (材料のみ)	ダクタークリップ DC-36 (SUS)	個	11	259	2,849			単-20号	
屋内配線 (ビッド配線)	CV8mm2-2C+2mm2-7C+E3.5mm2	m	10	3,224	32,240			単-21号	
屋内配線 (ビッド配線)	CV8mm2-2C+3.5mm2-2C+2mm2-3C+E3.5mm2	m	10	3,029	30,290			単-22号	
屋内配線 (ビッド配線)	CV2mm2-3C	m	29	1,137	32,973			単-23号	
地中配線 (管内)	CV8mm2-2C+2mm2-7C+E3.5mm2	m	17	3,472	59,024			単-24号	
地中配線 (管内)	CV8mm2-2C+3.5mm2-2C+2mm2-3C+E3.5mm2	m	17	3,277	55,709			単-25号	
地中配線 (管内)	CV2mm2-3C	m	118	1,385	163,430			単-26号	

設計内訳書

工事名	国道9号但馬トンネル照明設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
屋外配線 (管内)	CV8mm2-2C+2mm2-7C+E3.5mm2	m	10	3,472	34,720			単-27号	
屋外配線 (管内)	CV8mm2-2C+3.5mm2-2C+2mm2-3C+E3.5mm2	m	13	3,277	42,601			単-28号	
屋外配線 (管内)	CV2mm2-3C	m	219	1,385	303,315			単-29号	
屋外配線 (露出)	CV8mm2-2C+2mm2-7C+E3.5mm2	m	1,260	4,217	5,313,420			単-30号	
屋外配線 (露出)	CV8mm2-2C+3.5mm2-2C+2mm2-3C+E3.5mm2	m	1,250	4,022	5,027,500			単-31号	
屋外配線 (露出)	CV2mm2-3C	m	7	2,130	14,910			単-32号	
モールド分岐材 (材料のみ)	幹線CV8mm2-2C+2mm2-7C+E3.5mm2, 分岐CV2mm2-5C	組	30	36,850	1,105,500			単-33号	
モールド分岐材 (材料のみ)	幹線CV8mm2-2C+2mm2-7C+E3.5mm2, 分岐CV2mm2-3C	組	28	30,980	867,440			単-34号	
モールド分岐材 (材料のみ)	幹線CV8mm2-2C+3.5mm2-2C+2mm2-3C+E3.5mm2, 分岐CV2mm2-5C	組	30	35,400	1,062,000			単-35号	
モールド分岐材 (材料のみ)	幹線CV8mm2-2C+3.5mm2-2C+2mm2-3C+E3.5mm2, 分岐CV2mm2-3C	組	27	29,630	800,010			単-36号	
配線支持取付架台設置	2500L×150H	個	35	72,740	2,545,900			単-37号	
配線支持取付架台設置	4500L×150H	個	4	111,100	444,400			単-38号	

設計内訳書

工事名	国道9号但馬トンネル照明設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	電気設備(機器単体)	数量増減	金額増減	摘要
配線支持取付架台設置	5500L×150H	個	3	136,600	409,800					単-39号
配線支持取付架台設置	6500L×150H	個	1	158,700	158,700					単-40号
配線支持取付架台設置	7500L×150H	個	4	184,200	736,800					単-41号
配線支持取付架台設置	8500L×150H	個	4	198,800	795,200					単-42号
配線支持取付架台設置	9500L×150H	個	2	218,400	436,800					単-43号
配線支持取付架台設置	11500L×150H	個	2	260,900	521,800					単-44号
ケーブル支持金具取付	ケーブル 径20用 (SUS) 相当品	個	2,620	4,160	10,899,200					単-45号
トンネル照明設備撤去工		式	1		3,471,515					
照明灯具撤去 (不使用)	NHT110L	台	6	10,560	63,360					単-46号
自動点滅器撤去 (不使用)	200V 6A	個	1	1,355	1,355					単-47号
変圧器盤撤去 (不使用)		面	1	9,765	9,765					単-48号
トンネル照明器具撤去 (不使用)	NHTD60 基本照明	台	172	8,951	1,539,572					単-49号

設計内訳書

工事名	国道9号但馬トンネル照明設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
トンネル照明器具撤去 (不使用)	NHT110L 入口照明	台	16	8,951	143,216			単-50号	
トンネル照明器具撤去 (不使用)	NHT180L 入口照明	台	12	8,951	107,412			単-51号	
トンネル照明器具撤去 (不使用)	NHT220L 入口照明	台	40	8,951	358,040			単-52号	
トンネル照明器具撤去 (不使用)	NHT270L 入口照明	台	28	8,951	250,628			単-53号	
トンネル照明器具撤去 (不使用)	NHT360L 入口照明	台	28	8,951	250,628			単-54号	
自動調光装置撤去 (不使用)	制御部	台	1	13,550	13,550			単-55号	
自動調光装置撤去 (不使用)	受光部	台	1	5,643	5,643			単-56号	
照明器具取付架台撤去 (不使用)	2500L×690W×200H	個	7	13,820	96,740			単-57号	
照明器具取付架台撤去 (不使用)	2500L×740W×200H	個	6	13,820	82,920			単-58号	
照明器具取付架台撤去 (不使用)	3000L×740W×200H	個	1	16,590	16,590			単-59号	
照明器具取付架台撤去 (不使用)	4500L×740W×200H	個	1	24,880	24,880			単-60号	
照明器具取付架台撤去 (不使用)	5500L×740W×200H	個	3	30,420	91,260			単-61号	

設計内訳書

工事名	国道9号但馬トンネル照明設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
照明器具取付架台撤去 (不使用)	8500L×690W×200H	個	2	47,010	94,020			単-62号	
照明器具取付架台撤去 (不使用)	8500L×740W×200H	個	3	47,010	141,030			単-63号	
照明器具取付架台撤去 (不使用)	11500L×690W×200H	個	2	63,600	127,200			単-64号	
区分開閉器撤去 (不使用)		台	6	8,951	53,706			単-65号	
配管・配線撤去工		式	1		15,304,043				
屋外配管撤去 (露出) (不使用)	G70	m	35	1,992	69,720			単-66号	
屋外配管撤去 (露出) (不使用)	G54	m	19	1,660	31,540			単-67号	
配管支持金具撤去 (不使用)	ダクター L=400	個	11	1,694	18,634			単-68号	
プルボックス撤去 (不使用)	500×500×200	個	2	6,772	13,544			単-69号	
屋内配線撤去 (ピット) (不使用)	CV22mm2-3C	m	19	948.2	18,015			単-70号	
屋内配線撤去 (ピット) (不使用)	CV14mm2-3C	m	19	496.7	9,437			単-71号	
屋内配線撤去 (ピット) (不使用)	CV5.5mm2-3C	m	10	496.7	4,967			単-72号	

設計内訳書

工事名	国道9号但馬トンネル照明設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
屋内配線撤去 (ビッド) (不使用)	CV3.5mm2-3C	m	29	496.7	14,404			単-73号	
屋内配線撤去 (ビッド) (不使用)	CV2mm2-3C	m	10	496.7	4,967			単-74号	
屋内配線撤去 (ビッド) (不使用)	CV2mm2-4C	m	19	496.7	9,437			単-75号	
屋内配線撤去 (ビッド) (不使用)	IV5.5mm2	m	10	108.4	1,084			単-76号	
地中配線撤去 (管内) (不使用)	CV22mm2-3C	m	33	1,129	37,257			単-77号	
地中配線撤去 (管内) (不使用)	CV14mm2-3C	m	33	620.9	20,489			単-78号	
地中配線撤去 (管内) (不使用)	CV5.5mm2-3C	m	17	620.9	10,555			単-79号	
地中配線撤去 (管内) (不使用)	CV3.5mm2-4C	m	16	620.9	9,934			単-80号	
地中配線撤去 (管内) (不使用)	CV3.5mm2-3C	m	54	620.9	33,528			単-81号	
地中配線撤去 (管内) (不使用)	CV2mm2-3C	m	70	620.9	43,463			単-82号	
地中配線撤去 (管内) (不使用)	CV2mm2-4C	m	33	620.9	20,489			単-83号	
地中配線撤去 (管内) (不使用)	IV5.5mm2	m	17	135.5	2,303			単-84号	

設計内訳書

工事名	国道9号但馬トンネル照明設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
屋外配線撤去 (管内) (不使用)	CV22mm2-3C	m	37	1,129	41,773			単-85号	
屋外配線撤去 (管内) (不使用)	CV14mm2-3C	m	37	620.9	22,973			単-86号	
屋外配線撤去 (管内) (不使用)	CV5.5mm2-3C	m	17	620.9	10,555			単-87号	
屋外配線撤去 (管内) (不使用)	CV3.5mm2-3C	m	54	620.9	33,528			単-88号	
屋外配線撤去 (管内) (不使用)	CV2mm2-4C	m	219	620.9	135,977			単-89号	
屋外配線撤去 (管内) (不使用)	IV5.5mm2	m	19	135.5	2,574			単-90号	
屋外配線撤去 (露出) (不使用)	CV3.5mm2-4C	m	7	993.3	6,953			単-91号	
屋外配線撤去 (露出) (不使用)	VVR22mm2-3C+E3.5mm2	m	54	1,355	73,170			単-92号	
屋外配線撤去 (露出) (不使用)	VVR14mm2-3C+E3.5mm2	m	4,600	993.3	4,569,180			単-93号	
屋外配線撤去 (露出) (不使用)	VVR8mm2-3C+E3.5mm2	m	315	993.3	312,889			単-94号	
屋外配線撤去 (露出) (不使用)	VVR5.5mm2-3C+E3.5mm2	m	305	993.3	302,956			単-95号	
屋外配線撤去 (露出) (不使用)	VVR3.5mm2-3C+E3.5mm2	m	3,500	993.3	3,476,550			単-96号	

設計内訳書

工事名	国道9号但馬トンネル照明設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		数量増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
屋外配線撤去 (露出) (不使用)	VVR2mm2-3C+E3. 5mm2	m	1,170	993.3	1,162,161			単-97号	
配線支持取付架台撤去 (不使用)	2500L×150H	個	35	5,927	207,445			単-98号	
配線支持取付架台撤去 (不使用)	4500L×150H	個	4	10,660	42,640			単-99号	
配線支持取付架台撤去 (不使用)	5500L×150H	個	3	13,040	39,120			単-100号	
配線支持取付架台撤去 (不使用)	6500L×150H	個	1	15,410	15,410			単-101号	
配線支持取付架台撤去 (不使用)	7500L×150H	個	4	17,780	71,120			単-102号	
配線支持取付架台撤去 (不使用)	8500L×150H	個	4	20,150	80,600			単-103号	
配線支持取付架台撤去 (不使用)	9500L×150H	個	2	22,520	45,040			単-104号	
配線支持取付架台撤去 (不使用)	11500L×150H	個	2	27,260	54,520			単-105号	
ケーブル支持金具撤去 (不使用)	ダクター L=700	個	2,493	1,694	4,223,142			単-106号	
工場製品輸送工		式	1		1,900				
輸送工		式	1		1,900				

設計内訳書

工事名	国道9号但馬トンネル照明設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	電気設備(機器単体)	数量増減	金額増減	摘要
輸送(電気)		式	1		1,900				内-3号
現場発生品運搬工		式	1		107,010				
現場発生品運搬		式	1		107,010				
現場発生品運搬(電気)	高柳高架下資材置場： 運搬距離14.8km	式	1		72,620				内-4号
産業廃棄物運搬・処分費	産業廃棄物処理施設： 運搬距離 32.7km	式	1		34,390				内-5号
仮設工		式	1		3,716,505				
交通管理工		式	1		3,575,880				
交通誘導警備員	交通誘導警備員A 4 4 名 交通誘導 警備員B 2 2 0名	式	1		3,575,880				内-6号
仮設費		式	1		140,625				
足場費	ローリングタワー：172台/ 日	式	1		140,625				内-7号
直接工事費		式	1		80,456,600				
共通仮設費		式	1		7,612,065				

設計内訳書

工事名	国道9号但馬トンネル照明設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		数量増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		58,065				
技術管理費		式	1		58,065				
道路施設基本データ作成費		式	1		58,065			内-8号	
共通仮設費(率計上)		式	1		7,554,000				
純工事費		式	1		88,068,665				
現場管理費		式	1		36,371,000				
機器間接費		式	1		134,000				
機器管理費		式	1		134,000				
工事原価		式	1		124,573,665				
一般管理費等		式	1		20,748,335				
工事価格		式	1		146,060,000				
消費税相当額		式	1		14,606,000				

一式当たり内訳書

トンネル照明器具設置

第 1号内訳書

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	55	11,290	620,950			
LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））	KAE070BLS-J-D(基本・調光) 415～460V	台	48	108,000	5,184,000			
LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））	KAEP070BLS-J(基本)蓄電池内蔵型 415～460V	台	7	218,100	1,526,700			
器具取付金物(1)	SUS304 FB50×t4.5	組	45	42,400	1,908,000			
器具取付金物(2)	SUS304 FB50×t4.5	組	6	42,400	254,400			
器具取付金具(3)	SUS304 FB50×t4.5	組	3	47,700	143,100			
器具取付金具(4)	SUS304 FB50×t4.5	組	1	42,400	42,400			
落下防止用コンクリートアンカー	SUS M10×105L	本	220	1,040	228,800			
トンネル照明器材用落下防止材	ワイヤーロープ接続、二重落下防止対策ボルトナット	組	55	25,100	1,380,500			
番号札	アクリル 150×60（トンネル照明）	枚	55	1,870	102,850			
コンクリートアンカー	M6×45(SUS)	本	110	130	14,300			
合計					11,406,000			

一式当たり内訳書

トンネル照明器具設置

第 2号内訳書

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	60	11,290	677,400			
LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））	KAE035BS-J-D（入口・調光）415～460V	台	10	55,700	557,000			
LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））	KAE070BS-J-D（入口・調光）415～460V	台	10	64,650	646,500			
LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））	KAE100BS-J-D（入口・調光）415～460V	台	4	77,250	309,000			
LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））	KAE150BS-J-D（入口・調光）415～460V	台	7	86,500	605,500			
LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））	KAE200BS-J-D（入口・調光）415～460V	台	9	100,000	900,000			
LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））	KAE250BS-J-D（入口・調光）415～460V	台	12	111,000	1,332,000			
LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））	KAE300BS-J-D（入口・調光）415～460V	台	8	123,000	984,000			
器具取付金物(1)	SUS304 FB50×t4.5	組	52	42,400	2,204,800			
器具取付金具(3)	SUS304 FB50×t4.5	組	8	47,700	381,600			
落下防止用コンクリートアンカー	SUS M10×105L	本	240	1,040	249,600			
トンネル照明器材用落下防止材	ワイヤーロープ接続、二重落下防止対策ボルトナット	組	60	25,100	1,506,000			

一式当たり内訳書

トンネル照明器具設置

第 2号内訳書

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
番号札	アクリル 150×60 (トンネル照明)	枚	60	1,870	112,200			
コンクリートアンカー	M6×45(SUS)	本	120	130	15,600			
合 計					10,481,200			

一式当たり内訳書

現場発生産品運搬（電気）

第 4号内訳書

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付4～4.5t積2.9t吊(参)荷台長L=3.4m幅W=2m 20.0km以下 2.6t超2.95t以下	回	3	20,080	60,240			
現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付2t積2t吊(参)荷台長L=3.0m幅W=1.6m 20.0k m以下 0.3t超0.5t以下	回	1	12,380	12,380			
合 計					72,620			

一式当たり内訳書

交通誘導警備員

第 6号内訳書

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員 A		人日	44	16,170	711,480			
交通誘導警備員 B		人日	220	13,020	2,864,400			
合 計					3,575,880			

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-1号	自動調光装置	照度計式	単位	組	数量	1	単価	738,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費（組）		738000円/組 機器製作及び据付・調整を行う		組	1	738,000	738,000	
計							738,000	
単価							738,000	円/組

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-2号	照明器具設置	LED式 KCE050-2	単位	台	数量	1	単価	197,900
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	1	21,120	21,120			
LED道路照明灯具 (建電協型)	KCE050-2	台・本	1	116,000	116,000			
LED道路照明器具 (建電協型) 用専用ケーブル	直線型ポール用	本	1	6,850	6,850			
ポール内ジョイントボックス	SB-902B22-N (単相用)	個	1	7,150	7,150			
ダウントランス	460V-200V	個	1	46,700	46,700			
計						197,820		
単価						197,900	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-3号	自動点滅器取付	200V 3A	単位	個	数量	1	単価	9,829
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
自動点滅器取付 (ボール取付)	自動点滅器(ボール取付) 新設	個	1	2,709	2,709			
自動点滅器 (プラグ式)	(本体のみ) 200V 3A	個	1	5,000	5,000			
自動点滅器 (プラグ式受け台)	(ニップル式ソケットのみ) 共通	個	1	2,120	2,120			
計					9,829			
単価					9,829	円/個		

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-4号	照明器具設置	LED式 KCE100-2	単位	台	数量	1	単価	175,200
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	1	21,120	21,120			
LED道路照明灯具 (建電協型)	KCE100-2	台・本	1	140,000	140,000			
LED道路照明器具 (建電協型) 用専用ケーブル	直線型ポール用	本	1	6,850	6,850			
ポール内ジョイントボックス	SB-902B22-N (単相用)	個	1	7,150	7,150			
計					175,120			
単価					175,200	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-5号	照明器具設置	LED式 KCE100-2	単位	台	数量	1	単価	221,900
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	1	21,120	21,120			
LED道路照明灯具 (建電協型)	KCE100-2	台・本	1	140,000	140,000			
LED道路照明器具 (建電協型) 用専用ケーブル	直線型ポール用	本	1	6,850	6,850			
ポール内ジョイントボックス	SB-902B22-N (単相用)	個	1	7,150	7,150			
ダウントランス	460V-200V	個	1	46,700	46,700			
計						221,820		
単価						221,900	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-6号	照明器具設置	LED式 KCE100-2	単位	台	数量	1	単価	177,700
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	1	21,120	21,120			
LED道路照明灯具 (建電協型)	KCE100-2	台・本	1	140,000	140,000			
LED道路照明器具 (建電協型) 用専用ケーブル	直線型ポール用	本	1	6,850	6,850			
ポール内ジョイントボックス	SB-902B20-N (単相用)	個	1	9,640	9,640			
計						177,610		
単価						177,700	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-7号	照明器具設置	LED式 KCE100-2	単位	台	数量	1	単価	224,400
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	1	21,120	21,120			
LED道路照明灯具 (建電協型)	KCE100-2	台・本	1	140,000	140,000			
LED道路照明器具 (建電協型) 用専用ケーブル	直線型ポール用	本	1	6,850	6,850			
ポール内ジョイントボックス	SB-902B20-N (単相用)	個	1	9,640	9,640			
ダウントランス	460V-200V	個	1	46,700	46,700			
計						224,310		
単価						224,400	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-8号	自動調光装置設置	制御部	単位	台	数量	1	単価	27,090
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	自動点滅器取付 (トンネル用制御部)	制御部 新設	組	1	27,090	27,090		
	計					27,090		
	単価					27,090	円/台	

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-9号	自動調光装置設置	受光部	単位	台	数量	1	単価	11,290
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	自動点滅器取付 (トンネル用受光部)	受光部 新設	台	1	11,290	11,290		
	計					11,290		
	単価					11,290	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-10号	照明器具取付架台設置	2500L×340W×150H	単位	個	数量	1	単価	139,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照明器具取付架台	2500L×340W×150H	個	1	115,400	115,400		
	照明器具取付架台取付	2500L×340W×150H	個	1	19,750	19,750		
	コンクリートアンカー	M12×100(SUS)	本	8	520	4,160		
	ステンレスナット	M12(SUS)	個	8	22.5	180		
	計					139,490		
	単価					139,500	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-11号	照明器具取付架台設置	3500L×340W×150H	単位	個	数量	1	単価	185,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照明器具取付架台	3500L×340W×150H	個	1	153,260	153,260		
	照明器具取付架台取付	3500L×340W×150H	個	1	27,650	27,650		
	コンクリートアンカー	M12×100(SUS)	本	8	520	4,160		
	ステンレスナット	M12(SUS)	個	8	22.5	180		
	計					185,250		
	単価					185,300	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-12号	照明器具取付架台設置	3500L×540W×150H	単位	個	数量	1	単価	202,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照明器具取付架台	3500L×540W×150H	個	1	165,380	165,380		
	照明器具取付架台取付	3500L×540W×150H	個	1	33,180	33,180		
	コンクリートアンカー	M12×100(SUS)	本	8	520	4,160		
	ステンレスナット	M12(SUS)	個	8	22.5	180		
	計					202,900		
	単価					202,900	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-13号	照明器具取付架台設置	5500L×340W×150H	単位	個	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照明器具取付架台	5500L×340W×150H	個	1	225,900	225,900		
	照明器具取付架台取付	5500L×340W×150H	個	1	43,460	43,460		
	コンクリートアンカー	M12×100(SUS)	本	8	520	4,160		
	ステンレスナット	M12(SUS)	個	8	22.5	180		
	計					273,700		
	単価					273,700	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-14号	照明器具取付架台設置	6500L×340W×150H	単位	個	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照明器具取付架台	6500L×340W×150H	個	1	274,500	274,500		
	照明器具取付架台取付	6500L×340W×150H	個	1	51,360	51,360		
	コンクリートアンカー	M12×100(SUS)	本	8	520	4,160		
	ステンレスナット	M12(SUS)	個	8	22.5	180		
	計					330,200		
	単価					330,200	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-15号	照明器具取付架台設置	7500L×340W×150H	単位	個	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照明器具取付架台	7500L×340W×150H	個	1	313,960	313,960		
	照明器具取付架台取付	7500L×340W×150H	個	1	59,260	59,260		
	コンクリートアンカー	M12×100(SUS)	本	8	520	4,160		
	ステンレスナット	M12(SUS)	個	8	22.5	180		
	計					377,560		
	単価					377,600	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-16号	照明器具取付架台設置	8000L×340W×150H	単位	個	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照明器具取付架台	8000L×340W×150H	個	1	338,600	338,600		
	照明器具取付架台取付	8000L×340W×150H	個	1	63,210	63,210		
	コンクリートアンカー	M12×100(SUS)	本	8	520	4,160		
	ステンレスナット	M12(SUS)	個	8	22.5	180		
	計					406,150		
	単価					406,200	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-17号	屋外配管	G36	単位	m	数量		1	単価	3,017
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正あり		m	1	2,257	2,257		
厚鋼電線管 (G)		呼び径 36 15%		m	1	760	760		
計							3,017		
単価							3,017	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-18号	配管支持金具取付	ダクター L=100mm (SUS)	単位	個	数量	1	単価	4,064
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ダクター取付	ダクター-75mm×40mm以下 新設	個	1	3,387	3,387		
	支持金物 ワールドダクター	D-1S-10 ステンレス製	個	1	439	439		
	コンクリートアンカー	M8×60 (SUS)	本	1	238	238		
	計					4,064		
	単価					4,064	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-19号	配管支持金具取付	ダクター L=200mm (SUS)	単位	個	数量	1	単価	4,626
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ダクター取付	ダクター75mm×40mm以下 新設	個	1	3,387	3,387		
	支持金物 ワールドダクター	D-1S-20 ステンレス製	個	1	763	763		
	コンクリートアンカー	M8×60 (SUS)	本	2	238	476		
	計					4,626		
	単価					4,626	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-20号	屋外配管支持金物 (材料のみ)	ダクタークリップ DC-36 (SUS)	単位	個	数量	単価	金額	単価	259
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
支持金物	ダクタークリップ	DC-36 ステンレス製	個	1	259	259			
計						259			
単価						259		円/個	

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-21号	屋内配線 (ビッド配線)	CV8mm2-2C+2mm2-7C+E3.5mm2	単位	m	数量	単価	金額	単価	3,224
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	993.3	993.3			
CV複合ケーブル		CV8mm2-2C+2mm2-7C+E3.5mm2	m	1	2,230	2,230			
計						3,223.3			
単価						3,224		円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-22号	屋内配線 (ビッド配線)	CV8mm2-2C+3.5mm2-2C+2mm2-3C+E3.5mm2	単位	m	数量	1	単価	3,029
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	993.3	993.3		
CV複合ケーブル		CV8mm2-2C+3.5mm2-2C+2mm2-3C+E3.5mm2	m	1	2,035	2,035		
計						3,028.3		
単価						3,029	円/m	

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-23号	屋内配線 (ビッド配線)	CV2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1,137
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	993.3	993.3		
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		600V (CV) 2.0mm2 3心	m	1	143	143		
計						1,136.3		
単価						1,137	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-24号	地中配線 (管内)	CV8mm2-2C+2mm2-7C+E3.5mm2	単位	m	数量		1	単価	3,472
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,242	1,242			
CV複合ケーブル		CV8mm2-2C+2mm2-7C+E3.5mm2	m	1	2,230	2,230			
計						3,472			
単価						3,472	円/m		

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-25号	地中配線 (管内)	CV8mm2-2C+3.5mm2-2C+2mm2-3C+E3.5mm2	単位	m	数量		1	単価	3,277
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,242	1,242			
CV複合ケーブル		CV8mm2-2C+3.5mm2-2C+2mm2-3C+E3.5mm2	m	1	2,035	2,035			
計						3,277			
単価						3,277	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-26号	地中配線 (管内)	CV2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1,385
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,242	1,242		
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		600V (CV) 2.0mm2 3心	m	1	143	143		
計						1,385		
単価						1,385	円/m	

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-27号	屋外配線 (管内)	CV8mm2-2C+2mm2-7C+E3.5mm2	単位	m	数量	1	単価	3,472
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,242	1,242		
CV複合ケーブル		CV8mm2-2C+2mm2-7C+E3.5mm2	m	1	2,230	2,230		
計						3,472		
単価						3,472	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-28号	屋外配線 (管内)	CV8mm2-2C+3.5mm2-2C+2mm2-3C+E3.5mm2	単位	m	数量	1	単価	3,277
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,242	1,242		
CV複合ケーブル		CV8mm2-2C+3.5mm2-2C+2mm2-3C+E3.5mm2	m	1	2,035	2,035		
計						3,277		
単価						3,277	円/m	

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-29号	屋外配線 (管内)	CV2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1,385
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,242	1,242		
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		600V (CV) 2.0mm2 3心	m	1	143	143		
計						1,385		
単価						1,385	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-30号	屋外配線 (露出)	CV8mm2-2C+2mm2-7C+E3.5mm2	単位	m	数量	1	単価	4,217
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	1,987	1,987		
CV複合ケーブル		CV8mm2-2C+2mm2-7C+E3.5mm2	m	1	2,230	2,230		
計						4,217		
単価						4,217	円/m	

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-31号	屋外配線 (露出)	CV8mm2-2C+3.5mm2-2C+2mm2-3C+E3.5mm2	単位	m	数量	1	単価	4,022
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	1,987	1,987		
CV複合ケーブル		CV8mm2-2C+3.5mm2-2C+2mm2-3C+E3.5mm2	m	1	2,035	2,035		
計						4,022		
単価						4,022	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-32号	屋外配線 (露出)	CV2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	2,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	1,987	1,987		
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		600V (CV) 2.0mm2 3心	m	1	143	143		
計						2,130		
単価						2,130	円/m	

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-33号	モルト分岐材 (材料のみ)	幹線CV8mm2-2C+2mm2-7C+E3.5mm2, 分岐CV2mm2-5C	単位	組	数量	1	単価	36,850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
モルト分岐材 (分岐ケーブルCV2mm2-5C 1.5m, コネクター付き)		幹線CV8mm2-2C+2mm2-7C+E3.5mm2	組	1	36,848	36,848		
計						36,848		
単価						36,850	円/組	

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-34号	モ-ルト°分岐材 (材料のみ)	幹線CV8mm2-2C+2mm2-7C+E3. 5mm2, 分岐CV2mm2-3C	単位	組	数量	1	単価	30,980
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
モ-ルト°分岐材(分岐ケーブルCV2mm2-3C 1.5m, コネクター付き)		幹線CV8mm2-2C+2mm2-7C+E3. 5mm2	組	1	30,980	30,980		
計						30,980		
単価						30,980	円/組	

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-35号	モ-ルト°分岐材 (材料のみ)	幹線CV8mm2-2C+3. 5mm2-2C+2mm2-3C+E3. 5mm2, 分岐CV2mm2-5C	単位	組	数量	1	単価	35,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
モ-ルト°分岐材(分岐ケーブルCV2mm2-5C 1.5m, コネクター付き)		幹線CV8mm2-2C+3. 5mm2-2C+2mm2-3C+E3. 5mm2	組	1	35,398	35,398		
計						35,398		
単価						35,400	円/組	

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-36号	モ-ルト分岐材 (材料のみ)	幹線CV8mm2-2C+3.5mm2-2C+2mm2-3C+E3.5mm2, 分岐CV2mm2-3C	単位	組	数量	単価	金額	摘要
					1			29,630
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
モ-ルト分岐材(分岐ケーブルCV2mm2-3C 1.5m, コネクター付き)	幹線CV8mm2-2C+3.5mm2-2C+2mm2-3C+E3.5mm2	組	1	29,630	29,630			
計					29,630			
単価					29,630	円/組		

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-37号	配線支持取付架台設置	2500L×150H	単位	個	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	配線支持取付架台	2500L×150H	個	1	58,720	58,720		
	配線支持取付架台取付	2500L×150H	個	1	11,850	11,850		
	コンクリートアンカー	M12×100(SUS)	本	4	520	2,080		
	ステンレスナット	M12(SUS)	個	4	22.5	90		
	計					72,740		
	単価					72,740	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-38号	配線支持取付架台設置	4500L×150H	単位	個	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	配線支持取付架台	4500L×150H	個	1	87,520	87,520		111,100
	配線支持取付架台取付	4500L×150H	個	1	21,330	21,330		
	コンクリートアンカー	M12×100(SUS)	本	4	520	2,080		
	ステンレスナット	M12(SUS)	個	4	22.5	90		
	計					111,020		
	単価					111,100	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-39号	配線支持取付架台設置	5500L×150H	単位	個	数量		単価	136,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	配線支持取付架台	5500L×150H	個	1	108,350	108,350		
	配線支持取付架台取付	5500L×150H	個	1	26,070	26,070		
	コンクリートアンカー	M12×100(SUS)	本	4	520	2,080		
	ステンレスナット	M12(SUS)	個	4	22.5	90		
	計					136,590		
	単価					136,600	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一40号	配線支持取付架台設置	6500L×150H	単位	個	数量		単価	158,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	配線支持取付架台	6500L×150H	個	1	125,640	125,640		
	配線支持取付架台取付	6500L×150H	個	1	30,810	30,810		
	コンクリートアンカー	M12×100(SUS)	本	4	520	2,080		
	ステンレスナット	M12(SUS)	個	4	22.5	90		
	計					158,620		
	単価					158,700	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-41号	配線支持取付架台設置	7500L×150H	単位	個	数量		単価	184,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	配線支持取付架台	7500L×150H	個	1	146,400	146,400		
	配線支持取付架台取付	7500L×150H	個	1	35,550	35,550		
	コンクリートアンカー	M12×100(SUS)	本	4	520	2,080		
	ステンレスナット	M12(SUS)	個	4	22.5	90		
	計					184,120		
	単価					184,200	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一42号	配線支持取付架台設置	8500L×150H	単位	個	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	配線支持取付架台	8500L×150H	個	1	156,320	156,320		
	配線支持取付架台取付	8500L×150H	個	1	40,290	40,290		
	コンクリートアンカー	M12×100(SUS)	本	4	520	2,080		
	ステンレスナット	M12(SUS)	個	4	22.5	90		
	計					198,780		
	単価					198,800	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一43号	配線支持取付架台設置	9500L×150H	単位	個	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	配線支持取付架台	9500L×150H	個	1	171,200	171,200		
	配線支持取付架台取付	9500L×150H	個	1	45,030	45,030		
	コンクリートアンカー	M12×100(SUS)	本	4	520	2,080		
	ステンレスナット	M12(SUS)	個	4	22.5	90		
	計					218,400		
	単価					218,400	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-44号	配線支持取付架台設置	11500L×150H	単位	個	数量	1	単価	260,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配線支持取付架台		11500L×150H	個	1	204,200	204,200		
配線支持取付架台取付		11500L×150H	個	1	54,520	54,520		
コンクリートアンカー		M12×100(SUS)	本	4	520	2,080		
ステンレスナット		M12(SUS)	個	4	22.5	90		
計						260,890		
単価						260,900	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-45号	ケープル支持金具取付	ケープル 径20用 (SUS) 相当品	単位	個	数量	1	単価	4,160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ダクター取付	ダクター75mm×40mm以下 新設	個	1	3,387	3,387		
	ケープル支持架台	S-CTK1SN2 二重落下防止アンカー付き	個	1	529	529		
	ケープル	S-K20-1AN	個	1	244	244		
	計					4,160		
	単価					4,160	円/個	

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一46号	照明灯具撤去（不使用）	NHT110L	単位	台	数量		単価	
						1		10,560
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付		照明器具取付 撤去(不使用) 持込	台	1	10,560	10,560		
計						10,560		
単価						10,560	円/台	

							単価使用年月	2023. 3
							歩掛使用年月	2023. 3
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一47号	自動点滅器撤去（不使用）	200V 6A	単位	個	数量		単価	
						1		1,355
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自動点滅器取付（ポール取付）		自動点滅器(ポール取付) 撤去(不使用)	個	1	1,355	1,355		
計						1,355		
単価						1,355	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-48号	変圧器盤撤去 (不使用)		単位	面	数量		単価	
						1		9,765
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
分電盤取付 (ポール取付)		分電盤 (ポール取付) 撤去 (不使用)		面	1	9,765	9,765	
計							9,765	
単価							9,765	円/面

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-49号	トンネル照明器具撤去 (不使用)	NHTD60 基本照明	単位	台	数量		単価	
						1		8,951
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
トンネル照明器具取付		低圧ナトリウム灯プラス型35~90W 撤去 (不使用) 壁面方式		台	1	8,951	8,951	
計							8,951	
単価							8,951	円/台

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-50号	トンネル照明器具撤去 (不使用)	NHT110L 入口照明	単位	台	数量	1	単価	8,951
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		高圧ナトリウム灯プラス型70~360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	8,951	8,951		
計						8,951		
単価						8,951	円/台	

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-51号	トンネル照明器具撤去 (不使用)	NHT180L 入口照明	単位	台	数量	1	単価	8,951
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		高圧ナトリウム灯プラス型70~360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	8,951	8,951		
計						8,951		
単価						8,951	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-52号	トンネル照明器具撤去 (不使用)	NHT220L 入口照明	単位	台	数量	1	単価	8,951
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		高圧ナトリウム灯プラス型70~360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	8,951	8,951		
計						8,951		
単価						8,951	円/台	

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-53号	トンネル照明器具撤去 (不使用)	NHT270L 入口照明	単位	台	数量	1	単価	8,951
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		高圧ナトリウム灯プラス型70~360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	8,951	8,951		
計						8,951		
単価						8,951	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-54号	トンネル照明器具撤去 (不使用)	NHT360L 入口照明	単位	台	数量		1	単価	8,951
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	トンネル照明器具取付	高圧ナトリウム灯プラス型70～360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	8,951	8,951			
	計					8,951			
	単価					8,951	円/台		

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-55号	自動調光装置撤去 (不使用)	制御部	単位	台	数量		1	単価	13,550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	自動点滅器取付 (トンネル用制御部)	制御部 撤去(不使用)	組	1	13,550	13,550			
	計					13,550			
	単価					13,550	円/台		

1次単価表

						単価使用年月	2023. 3	
						歩掛使用年月	2023. 3	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-56号	自動調光装置撤去 (不使用)	受光部	単位	台	数量	1	単価	5,643
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自動点滅器取付 (トンネル用受光部)		受光部 撤去(不使用)	台	1	5,643	5,643		
計						5,643		
単価						5,643	円/台	

						単価使用年月	2023. 3	
						歩掛使用年月	2023. 3	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-57号	照明器具取付架台撤去 (不使用)	2500L×690W×200H	単位	個	数量	1	単価	13,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付架台撤去 (不使用)		2500L×690W×200H	個	1	13,820	13,820		
計						13,820		
単価						13,820	円/個	

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-58号	照明器具取付架台撤去 (不使用)	2500L×740W×200H	単位	個	数量		1	単価	13,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	照明器具取付架台撤去 (不使用)	2500L×740W×200H	個	1	13,820	13,820			
	計					13,820			
	単価					13,820	円/個		

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-59号	照明器具取付架台撤去 (不使用)	3000L×740W×200H	単位	個	数量		1	単価	16,590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	照明器具取付架台撤去 (不使用)	3000L×740W×200H	個	1	16,590	16,590			
	計					16,590			
	単価					16,590	円/個		

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-60号	照明器具取付架台撤去 (不使用)	4500L×740W×200H	単位	個	数量	1	単価	24,880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付架台撤去 (不使用)		4500L×740W×200H	個	1	24,880	24,880		
計						24,880		
単価						24,880	円/個	

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-61号	照明器具取付架台撤去 (不使用)	5500L×740W×200H	単位	個	数量	1	単価	30,420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付架台撤去 (不使用)		5500L×740W×200H	個	1	30,420	30,420		
計						30,420		
単価						30,420	円/個	

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-62号	照明器具取付架台撤去 (不使用)	8500L×690W×200H	単位	個	数量		1	単価	47,010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
照明器具取付架台撤去 (不使用)		8500L×690W×200H	個	1	47,010	47,010			
計						47,010			
単価						47,010	円/個		

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-63号	照明器具取付架台撤去 (不使用)	8500L×740W×200H	単位	個	数量		1	単価	47,010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
照明器具取付架台撤去 (不使用)		8500L×740W×200H	個	1	47,010	47,010			
計						47,010			
単価						47,010	円/個		

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-64号	照明器具取付架台撤去 (不使用)	11500L×690W×200H	単位	個	数量	1	単価	63,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照明器具取付架台撤去	11500L×690W×200H	個	1	63,600	63,600		
	計					63,600		
	単価					63,600	円/個	

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-65号	区分開閉器撤去 (不使用)		単位	台	数量	1	単価	8,951
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル照明器具取付	高圧ナトリウム灯プラス型70～360W 撤去(不使用) 壁面方式	台	1	8,951	8,951		
	計					8,951		
	単価					8,951	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-66号	屋外配管撤去 (露出) (不使用)	G70	単位	m	数量	1	単価	1,992
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 70mm以下 撤去(不使用) クリップ 留め 2m以上 補正あり	m	1	1,992	1,992		
計						1,992		
単価						1,992	円/m	

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-67号	屋外配管撤去 (露出) (不使用)	G54	単位	m	数量	1	単価	1,660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 54mm以下 撤去(不使用) クリップ 留め 2m以上 補正あり	m	1	1,660	1,660		
計						1,660		
単価						1,660	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-68号	配管支持金具撤去 (不使用)	ダクター L=400	単位	個	数量	1	単価	1,694
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダクター取付		ダクター75mm×40mm以下 撤去(不使用)	個	1	1,694	1,694		
計						1,694		
単価						1,694	円/個	

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-69号	プルボックス撤去 (不使用)	500×500×200	単位	個	数量	1	単価	6,772
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プルボックス設置		各種 撤去(不使用) 50cm 50cm 20cm	個	1	6,772	6,772		
計						6,772		
単価						6,772	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-70号	屋内配線撤去 (ビッド) (不使用)	CV22mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	948.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	948.2	948.2		
計						948.2		
単価						948.2	円/m	

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-71号	屋内配線撤去 (ビッド) (不使用)	CV14mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	496.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	496.7	496.7		
計						496.7		
単価						496.7	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-72号	屋内配線撤去 (ビッド) (不使用)	CV5. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	496.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	496.7	496.7		
計						496.7		
単価						496.7	円/m	

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-73号	屋内配線撤去 (ビッド) (不使用)	CV3. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	496.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	496.7	496.7		
計						496.7		
単価						496.7	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-74号	屋内配線撤去 (ビット) (不使用)	CV2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	496.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	496.7	496.7		
計						496.7		
単価						496.7	円/m	

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-75号	屋内配線撤去 (ビット) (不使用)	CV2mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	496.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	496.7	496.7		
計						496.7		
単価						496.7	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-76号	屋内配線撤去 (ヒット) (不使用)	IV5.5mm2	単位	m	数量	1	単価	108.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	108.4	108.4		
計						108.4		
単価						108.4	円/m	

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-77号	地中配線撤去 (管内) (不使用)	CV22mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1,129
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	1,129	1,129		
計						1,129		
単価						1,129	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-78号	地中配線撤去 (管内) (不使用)	CV14mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	620.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	620.9	620.9		
計						620.9		
単価						620.9	円/m	

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-79号	地中配線撤去 (管内) (不使用)	CV5.5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	620.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	620.9	620.9		
計						620.9		
単価						620.9	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-80号	地中配線撤去 (管内) (不使用)	CV3. 5mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	620.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	620.9	620.9		
計						620.9		
単価						620.9	円/m	

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-81号	地中配線撤去 (管内) (不使用)	CV3. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	620.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	620.9	620.9		
計						620.9		
単価						620.9	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-82号	地中配線撤去 (管内) (不使用)	CV2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	620.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	620.9	620.9		
計						620.9		
単価						620.9	円/m	

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-83号	地中配線撤去 (管内) (不使用)	CV2mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	620.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	620.9	620.9		
計						620.9		
単価						620.9	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-84号	地中配線撤去 (管内) (不使用)	IV5. 5mm2	単位	m	数量	1	単価	135. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	135. 5	135. 5		
計						135. 5		
単価						135. 5	円/m	

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-85号	屋外配線撤去 (管内) (不使用)	CV22mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 129
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	1, 129	1, 129		
計						1, 129		
単価						1, 129	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-86号	屋外配線撤去 (管内) (不使用)	CV14mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	620.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	620.9	620.9		
計						620.9		
単価						620.9	円/m	

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-87号	屋外配線撤去 (管内) (不使用)	CV5.5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	620.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	620.9	620.9		
計						620.9		
単価						620.9	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-88号	屋外配線撤去 (管内) (不使用)	CV3. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	620.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	620.9	620.9		
計						620.9		
単価						620.9	円/m	

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-89号	屋外配線撤去 (管内) (不使用)	CV2mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	620.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	620.9	620.9		
計						620.9		
単価						620.9	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-90号	屋外配線撤去 (管内) (不使用)	IV5. 5mm2	単位	m	数量	1	単価	135.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	135.5	135.5		
計						135.5		
単価						135.5	円/m	

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-91号	屋外配線撤去 (露出) (不使用)	CV3. 5mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	993.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	993.3	993.3		
計						993.3		
単価						993.3	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-92号	屋外配線撤去 (露出) (不使用)	VVR22mm2-3C+E3.5mm2	単位	m	数量	1	単価	1,355
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	1,355	1,355		
計						1,355		
単価						1,355	円/m	

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-93号	屋外配線撤去 (露出) (不使用)	VVR14mm2-3C+E3.5mm2	単位	m	数量	1	単価	993.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	993.3	993.3		
計						993.3		
単価						993.3	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-94号	屋外配線撤去 (露出) (不使用)	VVR8mm2-3C+E3. 5mm2	単位	m	数量	1	単価	993.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	993.3	993.3		
計						993.3		
単価						993.3	円/m	

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-95号	屋外配線撤去 (露出) (不使用)	VVR5. 5mm2-3C+E3. 5mm2	単位	m	数量	1	単価	993.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	993.3	993.3		
計						993.3		
単価						993.3	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-96号	屋外配線撤去 (露出) (不使用)	VVR3. 5mm2-3C+E3. 5mm2	単位	m	数量	1	単価	993.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	993.3	993.3		
計						993.3		
単価						993.3	円/m	

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-97号	屋外配線撤去 (露出) (不使用)	VVR2mm2-3C+E3. 5mm2	単位	m	数量	1	単価	993.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	993.3	993.3		
計						993.3		
単価						993.3	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-98号	配線支持取付架台撤去 (不使用)	2500L×150H	単位	個	数量	1	単価	5,927
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配線支持取付架台撤去 (不使用)		2500L×150H	個	1	5,927	5,927		
計						5,927		
単価						5,927	円/個	

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-99号	配線支持取付架台撤去 (不使用)	4500L×150H	単位	個	数量	1	単価	10,660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配線支持取付架台撤去 (不使用)		4500L×150H	個	1	10,660	10,660		
計						10,660		
単価						10,660	円/個	

1次単価表

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-100号	配線支持取付架台撤去 (不使用)	5500L×150H	単位	個	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	配線支持取付架台撤去 (不使用)	5500L×150H	個	1	13,040	13,040	
	計					13,040	
	単価					13,040	円/個

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-101号	配線支持取付架台撤去 (不使用)	6500L×150H	単位	個	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	配線支持取付架台撤去 (不使用)	6500L×150H	個	1	15,410	15,410	
	計					15,410	
	単価					15,410	円/個

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-102号	配線支持取付架台撤去 (不使用)	7500L×150H	単位	個	数量	1	単価	17,780
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配線支持取付架台撤去 (不使用)		7500L×150H	個	1	17,780	17,780		
計						17,780		
単価						17,780	円/個	

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-103号	配線支持取付架台撤去 (不使用)	8500L×150H	単位	個	数量	1	単価	20,150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配線支持取付架台撤去 (不使用)		8500L×150H	個	1	20,150	20,150		
計						20,150		
単価						20,150	円/個	

1次単価表

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-104号	配線支持取付架台撤去 (不使用)	9500L×150H	単位	個	数量		1	単価	22,520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
配線支持取付架台撤去 (不使用)		9500L×150H	個	1	22,520	22,520			
計						22,520			
単価						22,520	円/個		

							単価使用年月	2023. 3	
							歩掛使用年月	2023. 3	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-105号	配線支持取付架台撤去 (不使用)	11500L×150H	単位	個	数量		1	単価	27,260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
配線支持取付架台撤去 (不使用)		11500L×150H	個	1	27,260	27,260			
計						27,260			
単価						27,260	円/個		

1次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-106号	ケーブル支持金具撤去 (不使用)	ダクター L=700	単位	個	数量	1	単価	1,694
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ダクター取付	ダクター-75mm×40mm以下 撤去(不使用)	個	1	1,694	1,694		
	計					1,694		
	単価					1,694	円/個	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	単位	台	数量	10	単価	21,120
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4.1	22,575	92,557		
普通作業員			人	2.1	22,260	46,746		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 12m×200kg×2名	時間	9	7,986	71,874		
諸雑費 (まるめ)			式	1		23		
計						211,200		
単価						21,120	円/台	

参考資料（１）

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
	LED道路照明灯具（建電協型）	KCE050-2	単位	台・本	数量		単価
					1		116,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	LED道路照明器具（建電協型）	KCE050-2	台	1	116,000	116,000	
計						116,000	
単価						116,000	円／台・本

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
	自動点滅器取付（ボール取付）	自動点滅器（ボール取付）新設	単位	個	数量		単価
					10		2,709
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電工		人	1.2	22,575	27,090	
	諸雑費（まるめ）		式	1		0	
計						27,090	
単価						2,709	円／個

参考資料（１）

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
	自動点滅器（プラグ式）	（本体のみ） 200V 3A	単位	個	数量		単価
					1		5,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光電式自動点滅器		プラグイン式 200V 3A	個	1	5,000	5,000	
計						5,000	
単価						5,000	円／個

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
	LED道路照明灯具（建電協型）	KCE100-2	単位	台・本	数量		単価
					1		140,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
LED道路照明器具（建電協型）		KCE100-2	台	1	140,000	140,000	
計						140,000	
単価						140,000	円／台・本

参考資料（1）

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
	トンネル照明器具取付	LED灯アパ製 新設 壁面方式	単位	台	数量		単価
					1		11,290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.5	22,575	11,287	
諸雑費（まるめ）			式	1		3	
計						11,290	
単価						11,290	円／台

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
	自動点滅器取付（トンネル用制御部）	制御部 新設	単位	組	数量		単価
					1		27,090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1.2	22,575	27,090	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						27,090	
単価						27,090	円／組

参考資料（1）

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
	自動点滅器取付（トンネル用受光部）	受光部 新設	単位	台	数量		単価
					1		11,290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.5	22,575	11,287	
諸雑費（まるめ）			式	1		3	
計						11,290	
単価						11,290	円／台

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
	照明器具取付架台取付	2500L×340W×150H	単位	個	数量		単価
					1		19,750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブルラック設置		ケーブルラック400mm以下 新設 敷板なし 補正あり 補正なし	m	2.5	7,902	19,755	
計						19,755	
単価						19,750	円／個

参考資料（１）

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
	照明器具取付架台取付	3500L×340W×150H	単位	個	数量		単価
					1		27,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブルラック設置		ケーブルラック400mm以下 新設 敷板なし 補正あり 補正なし	m	3.5	7,902	27,657	
計						27,657	
単価						27,650	円／個

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
	照明器具取付架台取付	3500L×540W×150H	単位	個	数量		単価
					1		33,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブルラック設置		ケーブルラック600mm以下 新設 敷板なし 補正あり 補正なし	m	3.5	9,482	33,187	
計						33,187	
単価						33,180	円／個

参考資料（1）

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
照明器具取付架台取付	5500L×340W×150H	単位	個	数量		単価	43,460
					1		
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブルラック設置	ケーブルラック400mm以下 新設 敷板なし 補正あり 補正なし	m	5.5	7,902	43,461		
計					43,461		
単価					43,460	円/個	

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
照明器具取付架台取付	6500L×340W×150H	単位	個	数量		単価	51,360
					1		
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブルラック設置	ケーブルラック400mm以下 新設 敷板なし 補正あり 補正なし	m	6.5	7,902	51,363		
計					51,363		
単価					51,360	円/個	

参考資料（１）

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
	照明器具取付架台取付	7500L×340W×150H	単位	個	数量		単価
					1		59,260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブルラック設置		ケーブルラック400mm以下 新設 敷板なし 補正あり 補正なし	m	7.5	7,902	59,265	
計						59,265	
単価						59,260	円/個

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
	照明器具取付架台取付	8000L×340W×150H	単位	個	数量		単価
					1		63,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブルラック設置		ケーブルラック400mm以下 新設 敷板なし 補正あり 補正なし	m	8	7,902	63,216	
計						63,216	
単価						63,210	円/個

参考資料 (1)

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
電線管敷設	厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正あり	単位	m	数量	単価	金額	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	9.996	22,575	225,659		
諸雑費 (まるめ)		式	1		41		
計					225,700		
単価					2,257	円/m	

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
厚鋼電線管 (G)	呼び径 36 15%	単位	m	数量	単価	金額	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管	G 3 6	m	1	661	661		
附属品費 15%		式	1		99		
計					760		
単価					760	円/m	

参考資料（1）

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	個	数量	単価	金額	単価
ダクター取付	ダクター75mm×40mm以下 新設					10	3,387
電工		人	1.5	22,575		33,862	
諸雑費（まるめ）		式	1			8	
計						33,870	
単価						3,387	円/個

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	m	数量	単価	金額	単価
ケーブル及び電線配線	ビッド配線 20mm以下 新設					100	993.3
電工		人	4.4	22,575		99,330	
諸雑費（まるめ）		式	1			0	
計						99,330	
単価						993.3	円/m

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	単価	金額	単価	1,242
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工		人	5.5	22,575	124,162			
諸雑費（まるめ）		式	1		38			
計					124,200			
単価					1,242	円/m		

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	単価	金額	単価	1,987
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工		人	8.8	22,575	198,660			
諸雑費（まるめ）		式	1		40			
計					198,700			
単価					1,987	円/m		

参考資料（１）

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
	配線支持取付架台取付	2500L×150H	単位	個	数量		単価
						1	11,850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブルラック設置		ケーブルラック200mm以下 新設 敷板なし 補正あり 補正なし	m	2.5	4,741	11,852	
計						11,852	
単価						11,850	円/個

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
	配線支持取付架台取付	4500L×150H	単位	個	数量		単価
						1	21,330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブルラック設置		ケーブルラック200mm以下 新設 敷板なし 補正あり 補正なし	m	4.5	4,741	21,334	
計						21,334	
単価						21,330	円/個

参考資料（1）

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
	配線支持取付架台取付	5500L×150H	単位	個	数量	1	単価
		金額			26,070		
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブルラック設置	ケーブルラック200mm以下 新設 敷板なし 補正あり 補正なし	m	5.5	4,741	26,075		
計					26,075		
単価					26,070	円/個	

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
	配線支持取付架台取付	6500L×150H	単位	個	数量	1	単価
		金額			30,810		
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブルラック設置	ケーブルラック200mm以下 新設 敷板なし 補正あり 補正なし	m	6.5	4,741	30,816		
計					30,816		
単価					30,810	円/個	

参考資料（1）

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
	配線支持取付架台取付	7500L×150H	単位	個	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	ケーブルラック設置	ケーブルラック200mm以下 新設 敷板なし 補正あり 補正なし	m	7.5	4,741	35,557	
計						35,557	
単価						35,550	円/個

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
	配線支持取付架台取付	8500L×150H	単位	個	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	ケーブルラック設置	ケーブルラック200mm以下 新設 敷板なし 補正あり 補正なし	m	8.5	4,741	40,298	
計						40,298	
単価						40,290	円/個

参考資料（１）

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
	配線支持取付架台取付	9500L×150H	単位	個	数量	1	45,030
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブルラック設置		ケーブルラック200mm以下 新設 敷板なし 補正あり 補正なし	m	9.5	4,741	45,039	
計						45,039	
単価						45,030	円／個

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
	配線支持取付架台取付	11500L×150H	単位	個	数量	1	54,520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブルラック設置		ケーブルラック200mm以下 新設 敷板なし 補正あり 補正なし	m	11.5	4,741	54,521	
計						54,521	
単価						54,520	円／個

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

	照明器具取付	照明器具取付 撤去(不使用) 持込	単位	台	数量	10	単価	10,560
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.05	22,575	46,278		
普通作業員			人	1.05	22,260	23,373		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 12m×200kg×2名	時間	4.5	7,986	35,937		
諸雑費 (まるめ)			式	1		12		
計						105,600		
単価						10,560	円/台	

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

	自動点滅器取付 (ポール取付)	自動点滅器(ポール取付) 撤去(不使用)	単位	個	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
電工			人	0.6	22,575	13,545		
諸雑費 (まるめ)			式	1		5		
計						13,550		
単価						1,355	円/個	

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

	分電盤取付（ポール取付）	分電盤（ポール取付）撤去（不使用）	単位	面	数量	10	単価	9,765
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.6	22,575	58,695		
普通作業員			人	1.75	22,260	38,955		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						97,650		
単価						9,765	円／面	

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

トンネル照明器具取付	低圧ナトリウム灯フレス型35～90W 撤去(不使用) 壁面方式	単位	台	数量	単価	金額	単価	8,951
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工		人	0.15	22,575	3,386			
普通作業員		人	0.25	22,260	5,565			
諸雑費(まるめ)		式	1		0			
計					8,951			
単価					8,951	円/台		

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
トンネル照明器具取付	高圧ナトリウム灯フリス型70～360W 撤去(不使用) 壁面方式	台			1	8,951
電工		人	0.15	22,575	3,386	
普通作業員		人	0.25	22,260	5,565	
諸雑費(まるめ)		式	1		0	
計					8,951	
単価					8,951	円/台

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	組	数量	単価	金額	単価	摘要
自動点滅器取付（トンネル用制御部）	制御部 撤去(不使用)					1		13,550
電工		人		0.6	22,575	13,545		
諸雑費（まるめ）		式		1		5		
計						13,550		
単価						13,550	円／組	

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	単価	摘要
自動点滅器取付（トンネル用受光部）	受光部 撤去(不使用)					1		5,643
電工		人		0.25	22,575	5,643		
諸雑費（まるめ）		式		1		0		
計						5,643		
単価						5,643	円／台	

参考資料（1）

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
	照明器具取付架台撤去（不使用）	2500L×690W×200H	単位	個	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	ケーブルラック設置	ケーブルラック800mm以下 撤去(不使用) 敷板なし 補正あり 補正なし	m	2.5	5,531	13,827	
計						13,827	
単価						13,820	円/個

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
	照明器具取付架台撤去（不使用）	2500L×740W×200H	単位	個	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	ケーブルラック設置	ケーブルラック800mm以下 撤去(不使用) 敷板なし 補正あり 補正なし	m	2.5	5,531	13,827	
計						13,827	
単価						13,820	円/個

参考資料（１）

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
	照明器具取付架台撤去（不使用）	3000L×740W×200H	単位	個	数量		単価
					1		16,590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブルラック設置		ケーブルラック800mm以下 撤去(不使用) 敷板なし 補正あり 補正なし	m	3	5,531	16,593	
計						16,593	
単価						16,590	円/個

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
	照明器具取付架台撤去（不使用）	4500L×740W×200H	単位	個	数量		単価
					1		24,880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブルラック設置		ケーブルラック800mm以下 撤去(不使用) 敷板なし 補正あり 補正なし	m	4.5	5,531	24,889	
計						24,889	
単価						24,880	円/個

参考資料（1）

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
	照明器具取付架台撤去（不使用）	5500L×740W×200H	単位	個	数量		単価
					1		30,420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブルラック設置		ケーブルラック800mm以下 撤去(不使用) 敷板なし 補正あり 補正なし	m	5.5	5,531	30,420	
計						30,420	
単価						30,420	円/個

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
	照明器具取付架台撤去（不使用）	8500L×690W×200H	単位	個	数量		単価
					1		47,010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブルラック設置		ケーブルラック800mm以下 撤去(不使用) 敷板なし 補正あり 補正なし	m	8.5	5,531	47,013	
計						47,013	
単価						47,010	円/個

参考資料（1）

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	個	数量	単価	金額	摘要
照明器具取付架台撤去（不使用）	8500L×740W×200H					1	47,010
ケーブルラック設置	ケーブルラック800mm以下 撤去(不使用) 敷板なし 補正あり 補正なし	m		8.5	5,531	47,013	
計						47,013	
単価						47,010	円/個

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	個	数量	単価	金額	摘要
照明器具取付架台撤去	11500L×690W×200H					1	63,600
ケーブルラック設置	ケーブルラック800mm以下 撤去(不使用) 敷板なし 補正あり 補正なし	m		11.5	5,531	63,606	
計						63,606	
単価						63,600	円/個

参考資料（1）

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
	電線管敷設	厚鋼 70mm以下 撤去(不使用) クリップ留め 2m以上 補正あり	単位	m	数量		単価
					100		1,992
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	8.82	22,575	199,111	
諸雑費（まるめ）			式	1		89	
計						199,200	
単価						1,992	円/m

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
	電線管敷設	厚鋼 54mm以下 撤去(不使用) クリップ留め 2m以上 補正あり	単位	m	数量		単価
					100		1,660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	7.35	22,575	165,926	
諸雑費（まるめ）			式	1		74	
計						166,000	
単価						1,660	円/m

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

	ダクター取付	ダクター75mm×40mm以下 撤去(不使用)	単位	個	数量		単価	
名称	規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.75	22,575	16,931		1,694
諸雑費(まるめ)			式	1		9		
計						16,940		
単価						1,694	円/個	

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

	ブルボックス設置	各種 撤去(不使用) 50cm 50cm 20cm	単位	個	数量		単価	
名称	規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.3	22,575	6,772		6,772
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						6,772		
単価						6,772	円/個	

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線	ビッド配線 40mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価 948.2
電工		人	4.2	22,575	94,815	
諸雑費(まるめ)		式	1		5	
計					94,820	
単価					948.2	円/m

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線	ビッド配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価 496.7
電工		人	2.2	22,575	49,665	
諸雑費(まるめ)		式	1		5	
計					49,670	
単価					496.7	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線	ビッド配線 5mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価 108.4
電工		人	0.48	22,575	10,836	
諸雑費(まるめ)		式	1		4	
計					10,840	
単価					108.4	円/m

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線	管内配線 40mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価 1,129
電工		人	5	22,575	112,875	
諸雑費(まるめ)		式	1		25	
計					112,900	
単価					1,129	円/m

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	単価	金額	単価	620.9
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工		人	2.75	22,575	62,081			
諸雑費(まるめ)		式	1		9			
計					62,090			
単価					620.9	円/m		

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

ケーブル及び電線配線	管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	単価	金額	単価	135.5
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工		人	0.6	22,575	13,545			
諸雑費(まるめ)		式	1		5			
計					13,550			
単価					135.5	円/m		

参考資料（1）

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	単価	金額	単価
					100		993.3
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	4.4	22,575	99,330		
諸雑費(まるめ)		式	1		0		
計					99,330		
単価					993.3	円/m	

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
ケーブル及び電線配線	露出配線 40mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	単価	金額	単価
					100		1,355
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	6	22,575	135,450		
諸雑費(まるめ)		式	1		50		
計					135,500		
単価					1,355	円/m	

参考資料（１）

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
	配線支持取付架台撤去（不使用）	2500L×150H	単位	個	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	ケーブルラック設置	ケーブルラック200mm以下 撤去(不使用) 敷板なし 補正あり 補正なし	m	2.5	2,371	5,927	
計						5,927	
単価						5,927	円／個

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
	配線支持取付架台撤去（不使用）	4500L×150H	単位	個	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	ケーブルラック設置	ケーブルラック200mm以下 撤去(不使用) 敷板なし 補正あり 補正なし	m	4.5	2,371	10,669	
計						10,669	
単価						10,660	円／個

参考資料（１）

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
	配線支持取付架台撤去（不使用）	5500L×150H	単位	個	数量		単価
					1		13,040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブルラック設置		ケーブルラック200mm以下 撤去(不使用) 敷板なし 補正あり 補正なし	m	5.5	2,371	13,040	
計						13,040	
単価						13,040	円/個

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
	配線支持取付架台撤去（不使用）	6500L×150H	単位	個	数量		単価
					1		15,410
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブルラック設置		ケーブルラック200mm以下 撤去(不使用) 敷板なし 補正あり 補正なし	m	6.5	2,371	15,411	
計						15,411	
単価						15,410	円/個

参考資料（１）

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
	配線支持取付架台撤去（不使用）	7500L×150H	単位	個	数量		単価
						1	17,780
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブルラック設置		ケーブルラック200mm以下 撤去(不使用) 敷板なし 補正あり 補正なし	m	7.5	2,371	17,782	
計						17,782	
単価						17,780	円/個

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
	配線支持取付架台撤去（不使用）	8500L×150H	単位	個	数量		単価
						1	20,150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブルラック設置		ケーブルラック200mm以下 撤去(不使用) 敷板なし 補正あり 補正なし	m	8.5	2,371	20,153	
計						20,153	
単価						20,150	円/個

参考資料（１）

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
	配線支持取付架台撤去（不使用）	9500L×150H	単位	個	数量		単価
					1		22,520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブルラック設置		ケーブルラック200mm以下 撤去(不使用) 敷板なし 補正あり 補正なし	m	9.5	2,371	22,524	
計						22,524	
単価						22,520	円/個

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
	配線支持取付架台撤去（不使用）	11500L×150H	単位	個	数量		単価
					1		27,260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブルラック設置		ケーブルラック200mm以下 撤去(不使用) 敷板なし 補正あり 補正なし	m	11.5	2,371	27,266	
計						27,266	
単価						27,260	円/個

参考資料（1）

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
	輸送費（電気）	1900円/台	単位	台	数量		単価
					1		1,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
貨物自動車運送料金（電気）			台	1	1,900	1,900	
計						1,900	
単価						1,900	円/台

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
	交通誘導警備員A		単位	人日	数量		単価
					1		16,170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員A			人	1	16,170	16,170	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						16,170	
単価						16,170	円/人日

参考資料 (1)

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	人日	数量	単価	金額	単価	摘要
交通誘導警備員 B		人	1	13,020		13,020		13,020
諸雑費 (まるめ)		式	1			0		
計						13,020		
単価						13,020	円/人日	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

	足場費	単管足場 不要 標準	単位	掛m ²	数量	100	単価
名称	規格	単位	数量	単価	金額	2,811 摘要	
土木一般世話役		人	1.7	26,355	44,803		
とび工		人	6.3	26,565	167,359		
普通作業員		人	1.6	22,260	35,616		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	2.5 t 吊	日	0.8	41,600	33,280		
諸雑費 (まるめ)		式	1		42		
計					281,100		
単価					2,811	円/掛m ²	

参考資料（２）

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	時間	数量	単価	金額	摘要
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名					1	7,986
運転手（特殊）		人	0.2	23,625		4,725	
軽油	1. 2号	L	4.2	136		571	
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	時間	1	2,690		2,690	
諸雑費（まるめ）		式	1			0	
計						7,986	
単価						7,986	円/時間

参考資料（２）

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
	ケーブルラック設置	ケーブルラック400mm以下 新設 敷板なし 補正あり 補正なし	単位	m	数量		単価
						10	7,902
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	3.5	22,575	79,012	
諸雑費（まるめ）			式	1		8	
計						79,020	
単価						7,902	円/m

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
	ケーブルラック設置	ケーブルラック600mm以下 新設 敷板なし 補正あり 補正なし	単位	m	数量		単価
						10	9,482
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	4.2	22,575	94,815	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						94,820	
単価						9,482	円/m

参考資料（２）

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
	ケーブルラック設置	ケーブルラック200mm以下 新設 敷板なし 補正あり 補正なし	単位	m	数量		単価
					10		4,741
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	2.1	22,575	47,407		
諸雑費（まるめ）		式	1		3		
計					47,410		
単価					4,741	円/m	

						単価使用年月	2023. 3
						歩掛使用年月	2023. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
	ケーブルラック設置	ケーブルラック800mm以下 撤去(不使用) 敷板なし 補正あり 補正なし	単位	m	数量		単価
					10		5,531
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	2.45	22,575	55,308		
諸雑費（まるめ）		式	1		2		
計					55,310		
単価					5,531	円/m	

参考資料 (2)

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

	ケーブルラック設置	ケーブルラック200mm以下 撤去(不使用) 敷板なし 補正あり 補正なし	単位	m	数量	10	単価	2,371
名称	規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.05	22,575	23,703		
諸雑費 (まるめ)			式	1		7		
計						23,710		
単価						2,371	円/m	